PORADNIA ALERGOLOGICZNA
porada alergologiczna
testy alergiczne 1 szt.

testy alergiczne 1 zestaw

PORADNIA CHIRURGII NACZYNIOWEJ

porada chirurga naczyniowego

porada chirurga naczyniowego kontrola 2 po zabiegu
porada chirurga naczyniowego kontrola 3 po zabiegu
porada chirurga naczyniowego z USG Doppler

USG Doppler kolejne badanie

laser EVLA 2 konczyny

Krosektomia

laser EVLA 1 kohczyna

laser EVLA 1 konczyna z miniflebektomiag

laser EVLA 2 konczyny

laser EVLA 2 konczyny z miniflebektomig

laser EVLA z krosektomig

laseroterapia przeskorna

miniflebektomia

parvectomia

120,00 zt
35,00 zt

150,00 zt

350,00 zt
50,00 zt
100,00 zt
350,00 zt
100,00 zt

6 800,00 zt
2 500,00 zt
od 4900
od 5000
od 6800
od 7000
od 5000
od 150

od 2500

od 1500



skleroterapia
ponczocha do skleroterapii

zabieg chirurgiczny

PORADNIA CHIRURGICZNA

porada pierwszorazowa

porada chirurgiczna

USG doplata

USG Doppler

zabieg chirurgiczny — usuniecie matego guzka
zabieg chirurgiczny

porada chirurgiczna

anoskopia

PORADNIA DERMATOLOGICZNA
porada dermatologiczna

dermatoskopia

PORADNIA ENDOKRYNOLOGICZNA
porada endokrynologiczna

USG tarczycy

od 600
70,00 zt

od 500

230,00 zt
200,00 zt
100,00 zt
150,00 zt
500,00 zt

od 500
200,00 zt

150,00 zt

200,00 zt

80,00 zt

250,00 zt

100,00 zt



PORADNIA GINEKOLOGICZNA
porada ginekologiczna

cytologia

Cytologia cienkowarstwowa LBC ( ptynna )
Cytologia cienkowarstwowa LBC ( ptynna ) CINtec PLUS

Cytologia ptynna (LBC) HPV 15 CINtec PLUS

HPV DNA 32
HPV DNA 37

HPV(HR) DNA
Pakiet URO-GENITAL2

Wkiadka Mirena

Usuniecie Wktadki

Zatozenie wktadki pacjentki

PORADNIA INTERNISTYCZNA
porada lekarska

Test wysitkowy EKG

EKG ptatne dodatkowo
Elastografia

USG jamy brzusznej ptatne dodatkowo

PORADNIA KARDIOLOGICZNA

200,00 zt

40,00 zt
120,00 zt
265,00 zt

450,00 zt

295,00 zt

375,00 zt

175,00 zt
285,00 zt

500,00 zt

400,00 zt

600,00 zt

200,00 zt
180,00 zt

35,00 zt
240,00 zt

50,00 zt



porada kardiologiczna
UKG - USG serca

UKG - USG osierdzia
holter EKG 24 z opisem
holter EKG 48 z opisem

Test wysitkowy EKG

PORADNIA LARYNGOLOGICZNA
porada laryngologiczna

porada laryngologiczna dr Urbaniec
konsultacja laryngolog mp dr Wieprzycki
podciecie wedzidetka

audiogram

elektrokoagulacja

tympanometria

zmiana opatrunku

nasofaryngoskopia

PORADNIA LOGOPEDYCZNA
konsultacja logopedyczna
opinia logopedyczna

terapia logopedyczna

200,00 zt
180,00 zt

70,00 zt
150,00 zt
220,00 zt

180,00 zt

200,00 zt
250,00 zt
40,00 zt
200,00 zt
40,00 zt
50,00 zt
50,00 zt
50,00 zt

180,00 zt

80,00 zt
150,00 zt

120,00 zt



terapia neurologopedyczna

PORADNIA NEUROLOGICZNA
porada neurologiczna

konsultacja neurolog mp

PORADNIA OKULISTYCZNA
porada okulistyczna
konsultacja medycyna pracy
badanie dna oka

dobor szkiet

perymetria 1 oko

perymetria 2 oczu

ptukanie kanalikow tzowych

tonometria

PORADNIA ORTOPEDYCZNA
porada ortopedyczna

porada ortopedyczna z USG
iniekcja - Diprophos / Depo-Medrol
iniekcja - kregostup

iniekcja - kwas hialuronowy

150,00 zt

200,00 zt

50,00 zt

250,00 zt
60,00 zt

20,00 zt

40,00 zt
70,00 zt
100,00 zt

20,00 zt

250-300
250,00 zt
120,00 zt
200,00 zt

600,00 zt



iniekcja - osocze bogatoptytkowe PRP

USG doptata do kolejnego stawu

PORADNIA PSYCHOLOGICZNA

porada psychologiczna

porada psychologiczna kolejna

konsultacja psycholog mp

psychotechniczne bron, materiaty wybuchowe

psychotechniczne duplikat zaswiadczenia

psychotechniczne gornictwo
psychotechniczne sedzia i prokurator
psychotechniczne kierowca (Policja)
psychotechniczne kierowca st. kat. A i/lub B
psychotechniczne kierowca zawodowy
psychotechniczne - szczegdlna sprawnosc¢

Widzenie zmierzchowe i zjawisko ol$nienia

PORADNIA REUMATOLOGICZNA
porada reumatologiczna

USG doptata

PORADNIA REHABILITACYJNA

700,00 zt

50,00 zt

200,00 zt
150,00 zt

80,00 zt
250,00 zt

20,00 zt

180,00 zt
300,00 zt
150,00 zt
120,00 zt
150,00 zt
100,00 zt

50,00 zt

240,00 zt

60,00 zt



porada rehabilitacyjna

PORADNIA UROLOGICZNA

porada urologiczna

Pakiet URO-GENITAL2
uroflowmetria

zabieg wlewka dopecherzowa

MEDYCYNA PRACY

badanie kierowcy

badanie kierowcy - instruktor, egzaminator

badanie kierowcy zawodowowego
badanie mp

badanie mp ocena narzgdu wzroku
badanie mp ocena ORL

badanie mp ankieta ORL nauczyciela
badanie mp ocena ukt.nerwowego
badanie mp sportowa

badanie mp urlop zdrowotny

badanie sanitarne

konsultacja laryngolog mp

konsultacja neurolog mp

130,00 zt

250,00 zt

285,00 zt
100,00 zt

500,00 zt

200,00 zt
200,00 zt
200,00 zt
70,00 zt
60,00 zt
25,00 zt
25,00 zt
40,00 zt
70,00 zt
150,00 zt
40,00 zt
25,00 zt

40,00 zt



konsultacja okulistyczna - mp 60,00 zt
ksiazeczka ratownika WOPR 40,00 zt

psychotechniczne duplikat zaswiadczenia 10,00 zt

FIZJOTERAPIA SANVITA K. Wielkiego

elektroterapia - diadynamic 12,00 zt
elektroterapia - elektrostymulacja 12,00 zt
elektroterapia - galwan. anodowa 12,00 zt
elektroterapia - galwan. katodowa 12,00 zt
elektroterapia - HV voltage 12,00 zt
elektroterapia - interferencyjne 12,00 zt
elektroterapia - jonoforeza 12,00 zt
elektroterapia - Kotz 12,00 zt
elektroterapia - Tens 12,00 zt
elektroterapia - Tens skojarzony z UD 25,00 zt
elektroterapia - tonoliza 12,00 zt
elektroterapia - Trabert 12,00 zt
krioterapia ciekly azot 14,00 zt
laser biostymulacyjny 14,00 zt
pole magnetyczne 12,00 zt
SIS 1 zabieg 35,00 zt

SIS 10 zabiegow 250,00 z



SIS 5 zabiegow

solux

terapia indywidualna 25 min
terapia indywidualna 50 min
terapia p/obrzekowa 25 min
terapia p/obrzekowa 50 min
terapia suche igtowanie
termozele/kriozele

trakcja konczyny

trakcja kregoslupa
ultradzwieki UD

wirowki konczyn gérnych

wiréwki niskie konczyn dolnych

BADANIE LABORATORYJNE SANVITA

KORLAB LABORATORIA MEDYCZNE

BADANIE LABORATORYJNE AMIRO

DIAGNOSTYKA LABORATORIA MEDYCZNE

Alat (SGPT)

albuminy w surowicy

150,00 zt
10,00 zt
90,00 zt

150,00 zt
90,00 zt

150,00 zt

110,00 zt
10,00 zt
50,00 zt
50,00 zt
15,00 zt
20,00 zt

35,00 zt

10,00 zt

12,00 zt



alfa 1 antytrypsyna
amylaza w moczu

amylaza w surowicy (diastaza)

ANA (p/c p. jadrowe) screen met. Elisa

ANA 1=ANA HEP 2 jakosciowo
ANA 2=ANA HEP 2 ( miano )

ANA 3 = ANA Profil Blot
anty-CCP-p/ciata cytrulinowe I1gG
antybiogram

antykoagulant tocznia

Ascaris lumbricoides IgG (glista)
ASO w surowicy (paciorkowiec)
Aspat (SGOT)

Beta 2 - mikroglobulina

biatko catkowite w surowicy
bilirubina bezposrednia zwigzana
bilirubina catkowita

bilirubina posrednia wolna
bordatelle pertussis (krztusiec) IgA
bordatelle pertussis (krztusiec) IgG
bordatelle pertussis (krztusiec) IgM

borelia burgdorferi met. PCR

90,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
32,00 zt
45,00 zt
87,00 zt
130,00 zt
65,00 zt
20,00 zt
120,00 zt
40,00 zt
21,00 zt
10,00 zt
62,00 zt
10,00 zt
14,00 zt
9,00 zt
14,00 zt
59,00 zt
59,00 zt
59,00 zt

240,00 zt



Borrelia burgdorferi met. western blot IgG 87,00 zt

Borrelia burgdorferi met. western blot IgM 87,00 zt
Borrelia burgdorferi p/c IgG 45,00 zt
Borrelia burgdorferi p/c IgM 45,00 zt
C-peptyd 47,00 zt
C3 (skt. dopetniacza) 65,00 zt
C4 (skt. dopetniacza) 65,00 zt
ceruloplazmina 59,00 z
chlamydia pneumoniae p/ciata IgA 59,00 zt
chlamydia pneumoniae p/ciata IgG 53,00 zt
chlamydia pneumoniae p/ciata IgM 53,00 zt
chlamydia trachomatis p/ciata Iga 59,00 zt
chlamydia trachomatis p/ciata 1IgG 53,00 zt
chlamydia trachomatis p/ciata IgM 53,00 zt
chlorki w surowicy 14,00 zt
cholesterol catkowity 9,00 zt
cholesterol HDL 9,00 zt
cholesterol LDL 12,00 zt
cholinesteraza w surowicy-CHE 12,00 zt
chromogranina A 130,00 z
CK kinaza kreatynowa 25,00 zt

CK-MB-Izoenzym CK 31,00 z



CRP w surowicy

cynk we Kkrwi

cytomegalia (CMV) p/ciata IgG
cytomegalia (CMV) p/ciata IgM
cytomegalia (CMV) test awidnosci IgG
czysto$¢ pochwy (biocenoza)
DHEA

DHEA-S

doptata biatko w moczu

doptata glukoza w moczu
Erytropoetyna ( EPO)

ferrytyna

fosfataza alkaliczna ALP
fosfataza kostna

fosfataza kwasna ACP
fosfataza sterczowa

fosfor w surowicy

FTA ( kita, treponema pallidum )
FTA-ABS ( kita, treponema pallidum )
GGTP

glukoza SV

glukoza w surowicy

20,00 zt
54,00 zt
44,00 zt
44,00 zt
72,00 zt
30,00 zt
80,00 zt
55,00 zt

2,50 zt

1,50 zt
48,00 zt
41,00 zt

9,00 zt

9,00 zt
16,00 zt
25,00 zt
10,00 zt
59,00 zt
65,00 zt
10,00 zt

8,00 zt

8,00 zt



grupa krwi  Rh

haptoglobina

HbA1c hemoglobina glikowana

HE 4

HE4 Ca125 (ROMA)

helicobacter Pylori p/c IgA ilosciowo
helicobacter Pylori p/c IgG ilosciowo
helicobacter Pylori p/c IgM ilosciowo
HIV p/c anty HIV 1 2

HLA-B27

homocysteina

hormon ACTH adenokortykotropowy
hormon aldosteron

hormon AMH

hormon androstendion

hormon beta HCG - test cigzowy
hormon estradiol (E2)

hormon Estriol wolny (E3)

hormon FSH folikulotropowy
hormon IGF - 1

hormon inhibina b

hormon kortyzol

45,00 zt
23,00 zt
35,00 zt
108,00 zt
151,00 zt
53,00 zt
45,00 zt
53,00 zt
48,00 zt
260,00 zt
72,00 zt
47,00 zt
74,00 zt
155,00 zt
59,00 zt
35,00 zt
29,00 zt
41,00 zt
29,00 zt
92,00 zt
195,00 zt

40,00 zt



hormon luteinizujgcy (LH)

hormon parathormon PTH

hormon progesteron

hormon progesteron 17 OH
hormon prolaktyna

hormon prolaktyna PEG

hormon tarczyca fT3 wolne T3
hormon tarczyca fT4 wolne T4
hormon tarczyca T3 trojjodotyronina
hormon tarczyca T4 tyroksyna
hormon tarczyca TSH tyreotropowy
hormon testosteron

hormon testosteron wolny

hormon wzrostu STH (HGH)

HSV 1/2 herpes simplex IgG( opryszczka )

HSV 1/2 herpes simplex IgM( opryszczka )

IgA immunoglobulina A

IgE biatko jaja kurzego

IgE czekolada

IgE gluten

IgE immunoglobulina E catkowite

IgE mleko krowie

28,00 zi
43,00 zt
29,00 zt
51,00 zi
29,00 zt
70,00 zt
20,00 zt
20,00 zi
25,00 zt
25,00 zt
22,00 zt
29,00 zt
48,00 zt
43,00 zt
48,00 zt
48,00 zt
33,00 zi
45,00 zt
45,00 zt
45,00 zt
31,00 zt

45,00 zt



IgE siersc kota

IgE siersc psa

IgE sp.M6 Alternaria fenuis p/c plesn
IgE zo6ttko jaja kurzego

IgG - immunoglobulina G

IgM - immunoglobulina M

insulina

Jad pszczoty - 11 IgEsp
Kalprotektyna w kale

kat - helicobacter Pylori antygen

kat - posiew katu do 2 r.z.

kat - posiew katu pow. 2 r.z.

kat lambie w kale (Giardia lambia EIA)
kat na clostridium

kat na krew utajong bez diety

kat na pasozyty

kat na stopien strawienia

kat pojemnik jatowy

kat posiew katu - drozdzowce /grzyby/
Kamienie moczowe analiza
karbamazepina

karboksyhemoglobina

45,00 zt
45,00 zt
45,00 zt
45,00 zt
33,00 zt
33,00 zt
38,00 zt
45,00 zt
140,00 zt
40,00 zt
80,00 zt
50,00 zt
36,00 zt
90,00 zt
26,00 zt
20,00 zt
15,00 zt
2,00 zt
32,00 zt
55,00 zt
54,00 zt

50,00 zt



klirens kreatyniny

koagulologia - czas kaolinowo-kefalinowy - APTT
koagulologia - czas protrombinowy INR

koagulologia - D-dimery - prod. rozpadu fibryny

koagulologia - fibrynogen

kobalt w surowicy

Kreatynina GFR w surowicy
kreatynina w surowicy

krew karta ( 2x pobér grupy krwi )
krzywa cukrowa 2 punktowa
krzywa cukrowa 3 punktowa
krzywa insulinowa 2 pkt

krzywa insulinowa 3 pkt

kwas foliowy (wit. B9)

kwas moczowy w surowicy

kwas walproinowy
LDH-dehydrogenaza mleczanowa
leukocyty

lipaza w surowicy

Lipidogram ( CHOL, HDL, LDL, TG)
lit w surowicy

magnez w surowicy

18,00 zt
10,00 zt
11,00 zt
38,00 zt
16,00 zt
190,00 zt
12,00 zt
8,00 zt
68,00 zt
16,00 zt
24,00 zt
76,00 zt
104,00 zt
40,00 zt
10,00 zt
54,00 zt
18,00 zt
6,00 zt
27,00 zt
39,50 zt
25,00 zt

10,00 zt



marker AFP-alfa fetoproteina

marker Ca 125 OM-MA nowotwor jajnika
marker Ca 15-3 BR-MA nowotworowy piersi
marker Ca 19-9 GI-MA trzustka-okreznica
marker Ca 72-4 nowotwér zotgdka
marker CEA-antygen rakowo-ptodowy
marker Cyfra 21 nowotwor ptuc

marker nowotworowy - kalcytonina
marker PSA

marker PSA wolne

marker tyreoglobulina

miedz w surowicy

mocz wapn

Mocz ( opiaty )

mocz albumina w moczu ( mikroalbuminuria )
mocz analiza ogolna

mocz DZM pojemnik

mocz DZM biatko

mocz DZM biatko Bence Jones'a

mocz DZM dopamina

mocz DZM glukoza

mocz DZM kortyzol

43,00 zt
45,00 zt
48,00 zt
48,00 zt
97,00 zt
40,00 zt
95,00 zt
65,00 zt
29,00 zt
48,00 zt
57,00 zt
56,00 zt
10,00 zt
35,00 zt
25,00 zt
10,00 zt
5,50 zt
10,00 zt
26,00 zt
107,00 zt
10,00 zt

43,00 zt



mocz DZM kortyzol wolny

mocz DZM kwas 5-hydroksyindolooctowy

mocz DZM magnez

mocz DZM miedz

mocz DZM sdd i potas

mocz DZM wapnh

mocz DZM wapn pojemnik
mocz fosfor

mocz kreatynina w moczu
mocz kwas moczowy w moczu
mocz liczba Addisa

mocz pojemnik

mocz pojemnik jatowy

mocz posiew pojemnik jatowy
mocz posiew moczu

mocz ranny wapn/kreatynina

mocznik w surowicy

mononukleoza (EBV) profil IgG, IgM

morfologia krwi

morfologia krwi z palca

mycoplasma pneumoniae p/c IgG

mycoplasma pneumoniae p/c IgM

43,00 zt

115,00 zt

10,00 zt
56,00 zt
19,00 zt
10,00 zt

6,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
10,00 zt
12,00 zt

1,50 zt

2,00 zt
30,00 zt
40,00 zt
10,00 zt

10,00 zt

125,00 zt

12,00 zt
12,00 zt
48,00 zt

48,00 zt



mykologia zeskrobiny z paznokci rgk
mykologia zeskrobiny z paznokci stop
mykologia zeskrobiny ze skory ciata i gtowy
Narkotyki-jakosciowy test

NT pro BNP / niewydolnosc serca, miazdzyca /
OB

OB z palca

odczyn Coombsa (alloprzeciwciala)
odczyn Waaler Rose'a

otéw w surowicy

ospa wietrzna p/ciata IgG

ospa wietrzna p/ciata IgM

p/c anty -TG p.tyreoglobulinie

p/c anty GAD

p/c anty kardiolipinowe 1gG

p/c anty kardiolipinowe IgM

p/c anty TPO p.peroksydazie tarczycy
p/c cANCA (tkanka laczna)

p/c COVID po szczepieniu Igs

p/c COVID-19 Igg

p/c endomysium IgA

p/c endomysium IgG

55,00 zt
55,00 zt
55,00 zt
165,00 zt
143,00 zt
8,00 zt
8,00 zt
35,00 zt
25,00 zt
68,00 zt
92,00 zt
92,00 zt
45,00 zt
80,00 zt
58,00 zt
58,00 zt
45,00 zt
59,00 zt
150,00 zt
150,00 zt
85,00 zt

85,00 zt



p/c jadrowe SCL-70

p/c mononukleoza ( EBV ) IgG
p/c mononukleoza ( EBV ) IgM
p/c p. jadrowe anty SS-A (Ro)

p/c p. jadrowe anty SS-B (La)

p/c p.receptorom acetylocholinowym ARAchAB

p/c p.receptorom TSH (TRADb)

p/c p.transglutaminazie tkankowej IgA
p/c p.transglutaminazie tkankowej IgG
p/c pANCA (tkanka laczna )

p/c przeciw mitochondrium AMA

p/c przeciwgliadynowe IgA

p/c przeciwgliadynowe IgG

p/c przeciwplemnikowe

Panel alergologiczny MLEKO (5 alergenow)
Panel alergologiczny pediatryczny
panel alergologiczny pokarmowy
panel alergologiczny wziewny

Panel alergologiczny - owady

Panel atopowy

plwocina na posiew

ptytki krwi

87,00 zt
61,00 zt
61,00 zt
20,00 zt
20,00 zt
155,00 zt
72,00 zt
95,00 zt
95,00 zt
45,00 zt
25,00 zt
55,00 zt
55,00 zt
55,00 zt
60,00 zt
150,00 zt
150,00 zt
150,00 zt
150,00 zt
150,00 zt
35,00 zt

14,00 zt



Posiew krwi

posiew nasienia

Posiew Ureoplasma/Mycoplasma
potas K w surowicy

proteinogram elektroforeza biatek

PSA panel (PSA, fPSA, wskaznik fPSA/PSA)

retikulocyty

RF czynnik reumatoidalny
rozmaz krwi obwodowej
roztocze kurzu domowego ( DF )
roztocze kurzu domowego ( DP )
rézyczka p/c IgG

rézyczka p/c IgM

selen

serotonina w surowicy

SHBG - biatko wigzace globuline
s6d Na w surowicy

tasiemiec ludzki (taenia folium)
TIBC - catk.zdol.wigz.zelaza

toxocara canis IgG

toxoplasma gondi test awidnoséci 1gG

toxoplazma gondi p/c 1IgG

100,00 zt

38,00 zt
55,00 zt
10,00 zt
25,00 zt
65,00 zt
14,00 zt
21,00 zt
14,00 zt
45,00 zt
45,00 zt
30,00 zt
30,00 zt
90,00 zt
58,00 zt
30,00 zt
10,00 zt
60,00 zt

8,00 zt
65,00 zt
60,00 z

36,00 zt



toxoplazma gondi p/c IgM
transferyna

Troponina

trojglicerydy

V-Leiden

VDRL( kita, treponema pallidum )
wapn catkowity w surowicy

wapn zjonizowany

witamina A (retinol)

witamina B12

witamina B6

witamina D3 - 25 OH

wizyta domowa labor.

wymaz inne

wymaz na bakterie beztlenowe
wymaz okotoodbytniczy owsiki
wymaz chlamydia trachomatis PCR
wymaz z cewki moczowej

wymaz z cewki moczowej - HPV 14 ANT PCR
wymaz z cewki moczowej Chlamydia Trachomatis
wymaz z cewki moczowej rzezgczka

wymaz z gardta

36,00 zi
28,00 zt
40,00 zt
9,50 zt
100,00 zt
11,00 zt
9,00 zt
13,00 zt
180,00 zt
45,00 zt
180,00 zt
80,00 zi
50,00 zt
43,00 zt
43,00 zt
12,00 zt
110,00 zt
43,00 zt
200,00 zt
55,00 zt
68,00 zit

43,00 zt



wymaz z nosa
wymaz z odbytu GBS

wymaz z oka

wymaz z pochwy

wymaz z pochwy - HPV PCR

wymaz z pochwy GBS

wymaz z rany, ropnia, czyraka

wymaz ze skory

yersinia p/c IgG IgM (wynik po 2 m-cach)
z6ltaczka WZW C - HCV jakosciowo met. PCR
zelazo w surowicy

zo6ttaczka antygen HBe WZW B

zé6ttaczka antygen HBs WZW B

zo6ttaczka HBV ilosciowo PCR

z6ttaczka HBV jakosciowo PCR

zé6ttaczka p/c anty HAV Igg - WZW typu A
zo6ttaczka p/c anty HAV IgM - WZW typu A
zo6ttaczka p/c anty HBc total WZW B

zé6ttaczka p/c anty HBs WZW B

zé6ttaczka p/c anty HCV WZW C

RTG

43,00 zt
43,00 zt
43,00 zt
50,00 zt
170,00 zt
43,00 zt
49,00 zt
43,00 zt
100,00 zt
180,00 zt
9,00 zt
35,00 zt
18,00 zt
405,00 zt
180,00 zt
40,00 zt
40,00 zt
38,00 zt
28,00 zt

35,00 zt



RTG czaszki 1x

RTG czaszki 2 projekcje

RTG czaszki 3 projekcje

RTG dloni poréwnawczo

RTG jamy brzusznej na stojgco/lezgco
RTG klatki piersiowej 1x

RTG klatki piersiowej 2 projekcje

RTG kosci krzyzowej 1x

RTG kosci krzyzowej 2 projekcje

RTG kosci nosa

RTG kosci pietowej 1x

RTG kosci przedramienia 1x

RTG kosci przedramienia 2 projekcje
RTG kosci ramiennej 1x

RTG kosci ramiennej 2 projekcje

RTG kosci udowej 1x

RTG kosci udowej 2 projekcje

RTG kregostupa ledzwiowego 1x

RTG kregostupa ledzwiowego 2 projekcje
RTG kregostupa piersiowego 1x

RTG kregostupa piersiowego 2 projekcje

RTG kregostupa szyjnego 2 projekcje

60,00 zt
80,00 zt
100,00 zt
100,00 zt
60,00 zt
60,00 zt
80,00 zt
60,00 zt
80,00 zt
60,00 zt
60,00 zt
60,00 zt
80,00 zt
60,00 zt
80,00 zt
60,00 zt
80,00 zt
60,00 zt
80,00 zt
60,00 zt
80,00 zt

80,00 zt



RTG kregostupa szyjnego czynnosciowe 100,00 zt

RTG fopatki 1x 60,00 zt
RTG topatki 2 projekcje 80,00 zt
RTG miednicy 1x 100,00 zt
RTG mostka 1x 60,00 zt
RTG mostka 2 projekcje 80,00 z
RTG nadgarstka 1x 60,00 zt
RTG nadgarstka 2 projekcje 80,00 zt
RTG obojczyka 60,00 zt
RTG osiowe konczyn dolnych 200,00 zt
RTG palca 1x 60,00 zt
RTG palca 2 projekcje 60,00 zt
RTG ptuc 60,00 zt
RTG podudzia 1x 60,00 zt
RTG podudzia 2 projekcje 80,00 zt
RTG postawa orto 200,00 zt
RTG reki 1x 60,00 zt
RTG reki 2 projekcje 80,00 zt
RTG st. barkowego 1x 60,00 zt
RTG st. barkowego 2 projekcje 80,00 zt
RTG st. barkowych poréwnawczo 100,00 zt

RTG st. biodrowego 1x 60,00 zt



RTG st.

RTG st.

RTG st.

RTG st.

RTG st.

RTG st.

RTG st.

RTG st.

RTG st.

RTG st.

RTG st.

biodrowego 2 projekcje
biodrowych poréwnawczo
kolanowego 1x
kolanowego 2 projekcje
kolanowych poréwnawczo
tokciowego

tokciowego 2 projekcje
tokciowych poréwnawcze
mostkowo-obojczykowego
skokowego 1x

skokowego 2 projekcje

RTG stopy 1x

RTG stopy 2 projekcje

RTG zatok 1x

RTG zeber 1x

RTG zeber 2 projekcje

RTG Zuchwa 1x

RTG zuchwa 2 projekcje

100,00 zt
80,00 zt
60,00 zt
80,00 zt
80,00 zt
60,00 zt
80,00 zt
80,00 zt
60,00 zt
60,00 zt
80,00 zt
60,00 zt
80,00 zt
60,00 zt
60,00 zt
80,00 zt
60,00 zt

80,00 zt
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